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Раздел I
Подгруппа
I.I32

П А Н Ш  НАРУ2НЫХ СТЕН ОДНОРЯДНОЙ РАЗРЕЗКИ ХЕГКОБВГОННЫЕ 
ДЛЯ КРУПНОПАНЕЛЬНЫХ ХИЛЫХ ЗДАНИЙ С ШАГОМ 
ПОПЕРЕЧНЫХ С Т Ш  2,4 * 3,6 к И ВЫСОТОЙ 
ЭТАЖА 2,6 и ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА В СЕЙСМИЧЕСКИХ 
РАЙОНАХ

ВЫПУСК 1-2. ПАНЕЛИ ГРУППЫ C-HPI ДВУХШАГОВЫЕ 
ТОЛЩИНОЙ 300 и 350 ш .

П А С П О Р Т  
ТИПОВЫЕ КОНСТРУКЦИИ 

СЕРИЯ I.I32J-I2C ВЫПУСК 1-2
УДК 691.328.022-413

Ц НИИЭП vwmrmp
л ___ тройское шоссе

дои 9, корпуо *БП 
совместно с 
им. Кучеренко

Область применения: П и Ш климатические районы
и подрайоны IB, ГУБ, 1УВ и 1УГ 
(кроме влажных еон) с расчетной 
сейсмичностью V - 9 баллов

дейотвне
и введены в

С О ^ Й Г 0150*  
» 37 от 28.01.83

шарф спицами

http://www.kruzhevo-len.ru/krasivye-sharfy.html
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KI00,200,300-3*5-83

ЦЁИИЗП жилища
ПАНКИ ГРУ 
Ш Е ------

п л и т . ПШОВЫЕ КШСП7НШШ ПАСПОРТ
ш СЕРИЯ 1.132.Х-12с

выпуск t-2 Лнот 3
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C-BPL-60.29.3-3+46-2

С-НР1_60.29.3-4(5л+3-2

2 .865 0.289 
300 0,237 0,024

6 ,0  5990

C-HPI-60.29.35-3+46-2
350

C-HPI-60.29.35-4(5 л+3-2

3.404 0.289 
0,281 0,024

C-HPI-66.29 .3-3+ 46-2  

C-HPL-66.2 9 .3-4(3д+3-3

300
3.404
0.247

0.329
0,024

C-HPL-66.29.35-3+46-2
350

C-HPI-66.29.35-4(3jh-3-З  

6 ,6  6590

3 .926
0,285

0.329
0,024

C-HPL-66.29.3-3+4(5-3 

C-HPL-66.2 9 .3-4бл*3-2

3.214 0.332 
300 0,233 0,024

C-HPL-66.29.35-3+4(5-3 

C-HPL-66.2 9 .35-4(5л+3-2

350 3 -934 °.ЭЭ2 
0,287 0,024

104.0+155.0 
8,60+12,80

133.0*204.0
11,0+16,80

3950*5850

117.0+227.0 
9,70+18,70

150.0+298.0
12,40+24,60

4650*6850

I I0 .0 + I6 I .0
8,90+11,70

141 .0*211.0
10,20+15,30

4500*6700

111.0*230.0
8,10+16,70

142 .0*302,0
10 ,30*21,90

5300+7350

II3 .0 + I7 I.O
8,20+12,40

145.0*224.0
10,50+16,20

4550+6700

114.0+237.0 
8,30+17,20

146.0+311,0
10 ,60*22,60

5300+6850
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C-HPI-66.29.3-3+66-2 

C-HPI-66.29.З-ббл+З-З

3.098 0.310 
300 0,236 0,024

I07.Q+I56.0
8,20+11,90

137.0+205.0
10,50+15,60

4300+6350

6,6 6590
C-HPI-66.29.35-3+66-2

350
0 281

C-HPI-66.29.35-ббл+З-З

0.310
0,024

109.0+224.0
8,30+17,10

43

139,0+294.0
10,60+22,40

5050+7300

ТЕХНИЧЕСКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА И УКАЗАНИЯ ПО ПРИМЕНЕНИЮ

Па в е л  легкобетонные предназначены для строительства 4-5 зтахяях донов в районах с 
сейсмичностью 7-9 балов, а также высотой 9-этажей в районах с сейсмичностью 7 ж 8 балов.

Габариты панелей установлены, исходя на условна применения их в проектах, разрабаты
ваемых с размерами планировочной сетки, кратным 600 мм.

Па н е л  выполняются из легких теплоизоляционных бетонов на пориотнх заполнителях (ке
рамзите, аглопорите, шлаковой пемзе и т.п. материалах, применение которвх допущено при 
оейомических воздействиях), марок по прочностиН75,М100 иN150.

Материалы, цвет н фактура отделки назначается при разработке конкретного проекта 
вданкя.

Армирование панелей осуществляется сварными арматурными блоками.
Расход стали определен, исходя из возможных наименьших и наибольших нагрузок на панели, 

зависящих от раочетной оейомичнооти и этажности зданий. Окончательные данные по раоходу 
стали,определяются на ооковании раочета при доработке панелей для применения в конкретном 
проекте.

Общий принцип маркировки панелей: С - сейомнчеохне, Н - наружные отены, PI - рядовые 
группы I, I группа цифр характеризует длину, высоту и толщину панели в да, следующая - 
характеризует вид проема и положение штрабы

Объем проектных материалов 112 форматок

I . , ™ »  р н щ с р ю ., :  t m g i

Паси. А 047670

о

ТИ
ПО

ВЫ
Е 
КО

НС
ТР

УК
ЦИ

И 
Ру

ко
во

ди
те

ль
 о

тд
ел

ен
ия

 
Гх

.я
ни

ев
ер

тт
аи
иа
п 
—

т
у
.
 

Са
да

а 
I-
I3
2l
-I
2c
 В

ып
ус

к 
1-

2 
пр

ое
кт

ны
х 

ра
бо

т 
пр

ое
кт

а

Серия 1.132.1-12с

http://files.stroyinf.ru/Index2/2/4294854/4294854126.htm

